СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]14.07.2023	                                                     № 115

Об отмене решения Совета депутатов от 15.12.2009 № 28 «Об утверждении Положения «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной  службы в МО Дмитриевской сельсовет»

     Руководствуясь  статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьей 19 Закона Оренбургской области от 10 октября 2007 года N 1611/339-IV-ОЗ "О муниципальной службе в Оренбургской области", Уставом муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области , Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов 15.12.2009 № 28 «Об утверждении Положения «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной  службы в МО Дмитриевской сельсовет».
2. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального образования Дмитриевский сельсовет.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете муниципального образования Дмитриевский сельсовет «Самолет» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Дмитриевский сельсовет.

 Председатель Совета депутатов
  муниципального образования
  Дмитриевский сельсовет

_____________А.Ф.Иванов

 Глава муниципального образования
Дмитриевский сельсовет

_________________Ю.Н.Свиридов